

هشدار دبیر کل حزب ندای ایرانیان در مورد تقلیل «وفاق» به «سه‌م‌خواهی»



سرویس سیاسی – دبیرکل حزب ندای ایرانیان گفت: امیدوارم وفاق ملی بین تمام گروه‌ها و جریان‌های سیاسی کشور ادامه پیدا کند و واژه «وفاق» به سه‌م‌خواهی‌های ناچیز تقلیل پیدا نکند که موجب سرخوردگی و ناامیدی مردم شود. «سید شهاب‌الدین طباطبایی» گفت: مهم‌ترین موضوعی که هم‌زمان با آغاز فعالیت دولت چهاردهم و با شروع «گفت‌و مان وفاق» مطرح شد این است که تمام نهادهای کشور در همکاری، هماهنگی و همدلی کامل با رئیس‌جمهور و بنا بر فرمایش رهبر معظم انقلاب که فرمودند «پیروزی آقای پزشکیان پیروزی جمهوری اسلامی است»، پای کار آمدند و در کنار دولت و رئیس‌جمهور قرار گرفتند. وی تصریح کرد: در این مدت اقدامات خصمانه اسرائیل در جهت ایجاد تنش بیشتر با شکست مواجه شد و مهم‌ترین اتفاقی که افتاد این بود که سایه جنگ که با خصوص‌ رژیم صهیونیستی آغاز شده بود و بسیار خطرناک هم بود از سر کشور برد شد. عضو حقیقی شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به اینکه وفاق ملی واقعی درحال شکل گرفتن است، تصریح کرد: امیدوارم وفاق ملی بین تمام گروه‌ها و جریان‌های سیاسی کشور ادامه پیدا کند و واژه «وفاق» به سه‌م‌خواهی‌های ناچیز تقلیل پیدا نکند چرا که موجب سرخوردگی و ناامیدی مردم خواهد شد. طباطبایی با اشاره به ویژگی‌های به گفته او منحصر به فرد دکتر پزشکیان، گفت: رئیس‌دولت چهاردهم چند کار را نکرده‌دروغ نگفت، رویا فروشی نکرد، وارد عوهای بی‌حاصل سیاسی نشد، همه مشکلات را بر گردن گدشنگان گذاشت، در مقابل وظیفه دولت را رفع تا تازی‌ها اعلام کرد و در بسیاری از مشکلات از جمله در حوزه آموزش و پرورش شخصاً و مجدانه نظارت می‌کند و پیگیری مسائل است. وی، امیدواری مردم به آینده را مهم‌ترین دستاورد ۱۲۰ روز نخست فعالیت دولت چهاردهم دانست و تأکید کرد: امیدوارم که امید به آینده هر روز بیش از قبل شود، چرا که در این مدت اتفاقات مهمی از جمله بازگشت دانشجویان و اساتید تعلیم شده به دانشگاه‌نیز اتفاق افتاده است. همه این دستاوردها در حالی اتفاق افتاد که کشور هر روز با یک بحران خارجی نیز دست به‌گریبان بود، برغم اینکه همچون بسیاری از دوره‌ها بحران داخلی کمتری داشتیم. دبیر کل حزب ندای ایرانیان با تأکید بر اینکه امروز با توجه شرایط موجود به سطح بالاتری از همدلی و وفاق در سطح کشور نیاز داریم، گفت: ان‌شاءالله وارد فضایی شویم که مردم نتیجه‌ایده وفاق را به صورت عینی در سر سفره خود و با ایجاد آرامش و امنیت روانی جامعه شاهد باشند. موضوع معیشت و اقتصاد مهم‌ترین خدغدغه و مطالبه اصلی مردم است و ایده «وفاق» باید در نهایت به حل مشکلات اقتصادی بیانجامد.

تابعیت دوگانه؛ باز یگران پشت پرده فراتر از ظریف و قالیباف!

سرویس سیاسی – موضوع تابعیت دو گانه همیشه در کشورهای مختلف جنجال‌برانگیز بوده و در برخی کشورها محدودیت‌هایی برای افراد دارای تابعیت مضاعف وجود دارد. به‌ویژه در مشاغل حساس، این سخت‌گیری‌ها بیشتر نمایان می‌شود. به عنوان مثال، در ایالات متحده، افرادی که دارای تابعیت دو گانه هستند نمی‌توانند در سمت‌های کلیدی اده ای، مانند وزارت دفاع، مشغول به کار شوند. در ایران، این موضوع به‌خصوص با انتصاب جواد ظریف در شورای راهبردی ریاست جمهوری، مجدداً مورد بحث قرار گرفته و دولت به‌منظور اصلاح قوانین مربوط به مشاغل حساس، لایحه‌ای ارائه کرده است. این لایحه به نداشتن تابعیت مضاعف برای همسران و فرزندان مقامات توجه داشته و هدف آن تسهیل انتصاب نخبگان و متخصصانی است که به‌دلیل شرایط خاص، تابعیت دوم دارند. دولت بر این باور است که این تغییرات می‌تواند به بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های متخصصان کمک کند. اما منتقدان، به‌ویژه اعضای سنسوریت‌فرهایی مجلس، این اصلاحات را تهدیدی برای امنیت ملی و اجرای سلیقه‌های قوانین می‌دانند. آن‌ها نگرانی دارند که چنین اقداماتی نظارت بر مقامات را کاهش دهد و امکان نفوذ بیگانگان را فراهم کند. اختلافات این گروه با جواد ظریف در مورد این لایحه به وضوح دیده می‌شود. این اختلافات به اوج خود رسید، زمانی که نمایندگان با فوریت این لایحه مخالفت کرده و آن را برای بررسی دقیق‌تر به کمیسیون‌ها ارجاع دادند. همچنین، برخی از اصلاح‌طلبان آن تأیید رهبر انقلاب برسرای این اصلاحات صحبت کردند که با تردیدهایی از سوی برخی نمایندگان پارلمان مواجه شد. با این حال، فضایی از دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب تأیید کرد که رهبر معظم انقلاب با اصلاح قانون تابعیت قهری موافق هستند. در فضای مجازی، مخالفان دولت چهاردهم با اکتان‌های ناشناس، انتصاب جواد ظریف در معاونت راهبردی رئیس‌جمهور را دلیلی برای قانونی کردن این انتصاب دانسته‌اند. حامیان دولت نیز استدلال می‌کنند که هدف اصلی این لایحه، بهره‌برداری از ظرفیت نخبگان است. با این حال، باید توجه داشت که تابعیت دو گانه به‌ایزاری برای رقابت‌های سیاسی تبدیل شده است. مسائل مهمی، جدا از اختلافات اولیه، در مورد اصلاح قانون مشاغل حساس وجود دارد. دولت چهاردهم پیش از این، انتصاب جواد ظریف را غیرقانونی می‌دانست با این حال، انتشار لایحه اصلاحی نشان از وجود خلأقانونی در انتصابات مشابه دارد. همچنین، در لایحه، تفکیک خاصی بین تابعیت قهری و اکتسابی صورت نگرفته است. این در حالی است که این تفکیک ضروری بوده و باید این لایحه به کمیسیون تخصصی ارجاع می‌شد تا ایرادات آن رفع گردد. اظهارات مجید انصاری در مجلس نشان‌دهنده این است که ایجاد موضوع فراتر از مسئله جواد ظریف بوده است. علاوه بر این، برخی ادعا می‌کنند که بین عزل مسکنی از ریاست صندوق توسعه ملی و مخالفت رئیس مجلس با فوریت لایحه اصلاحی ارتباطی وجود دارد. اگر این مخالفت یک تصمیم مستقل باشد و عزل مسکنی پس از عدم رأی به فوریت لایحه شده باشد، نمی‌توان این مسئله را صرفاً به عنوان واکنشی از سوی دولت قلمداد کرد. با این تفاسیر، به نظر می‌رسد افرادی در دولت هستند که تابعیت مضاعف فرزندانشان از نوع قهری نیست و ممکن است همین موضوع، دلیلی برای تدوین این لایحه باشد. اگر این فرض درست باشد، پرسشی که مطرح می‌شود این است که چرا این موضوع حساس عمداً نادیده گرفته شده است؟ آیا اهداف واقعی، ایجاد انحراف در روند تصویب قانون است؟ یا آسپهم‌خواهی گروهی از داخل دولت است؟ گمانه‌زنی‌هایی وجود دارد که برخی افراد در دولت، به دلیل وجود تابعیت مضاعف غیرقهری در خانواده‌هایشان، این لایحه را به‌طور نادرست تدوین کرده‌اند. اگر این فرض درست باشد، به معنای تلاش برای تسهیل شرایطی برای ذی‌نفعان خاص خواهد بود. در جلسه‌ای که هفته گذشته رئیس مجلس با خبرنگاران داشت، او به غیرقانونی بودن حضور جواد ظریف در دولت اشاره کرد و این موضوع با واکنش کاربران مواجه شد. به نظر می‌رسد این ماجرا فراتر از حضور محمدجواد ظریف در دولت باشد. شخصیت‌های اصلی در این بین، کسانی هستند که در تلاش‌اند با جهت‌دهی به افکار عمومی و ایجاد نزاع‌های جناحی در این زمانه حساس، اهداف حقیر خود را دنبال کنند. این موضوع در شبکه‌های اجتماعی به وضوح قابل مشاهده است؛ افرادی که در فضای مجازی فعالیت می‌کنند و از هر دو جناح هستند، به این اختلافات دامن می‌زنند و احتمالاً از این نزاع‌های سیاسی بهره می‌برند، در حالی که در عالم و حق چنین اختلاف و شکلی بین دولت و مجلس نیست. تحلیل این موضوع نشان می‌دهد که حقیقت این است که ظرفیت و قابلیت‌تها نقش‌های مسبک‌کننده این عرصه دارند و بازیگران اصلی کسانی هستند که با مدیریت این مناقشات به دنبال تحقق اهداف خود هستند. در نهایت، موضوع تابعیت دو گانه و اصلاحات مرتبط به آن، بیشتر از یک موضوع حقوقی یا امنیتی به بستری برای اختلافات و رقابت‌های جناحی تبدیل شده است. به همین دلیل، به نظر می‌رسد در پس این ماجرا اهداف پیچیده‌تری نهفته باشد. تدوین لایحه‌ای که تفاوت میان تابعیت قهری و اکتسابی را نادیده می‌گیرد، نمی‌تواند صرفاً ناشی از غفلت باشد و احتمالاً به تلاش برای تسهیل یا تثبیت انتصاب افراد خاص در مناصب حساس دولتی اشاره دارد.

سیاسی

پزشکیان در نشست مشترک دولت و مجلس؛

مجلس و دولت برای خدمت به مردم مصمم هستند

■ **رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مجلس و دولت برای خدمت به مردم و حل مشکلات مصمم هستند، گفت: باور دارم با همفکری می‌توانیم**

همه مشکلات را از پیش رو برداریم.



سرویس سیاسی – سعود پزشکیان در نشست مشترک دولت و مجلس که در صحن علنی مجلس شورای اسلامی برگزار شد، با بیان اینکه ۳ ساعت در خدمت نمایندگان مجلس بودیم، گفت: دولت و مجلس مصمم هستند که در خدمت مردم باشند و مشکلات را با همراهی، همدلی و همفکری از پیش‌رو بردارند. تلاش می‌کنیم که وفاق و وحدت را به عنوان یک میثاق مشترک با یکدیگر داشته باشیم. وی تصریح کرد: اگر براساس وحدت و وفاق عمل کنیم هیچ مشکلی نیست که نتوانیم حل کنیم. در دنیا برای تمام مشکلات هزاران راه حل وجود دارد و اگر با هم باشیم یکدیگر داشتیم را با گفت‌وگو و صحبت کردن حل کنیم. از نظر ارتباطات منطقه‌ای در وضعیت خوبی قرار داریم و این برای اولین بار است که تمام کشورهای منطقه، تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران را محکوم کردند که در این مورد قدردان آنها هستند. رئیس‌جمهور با اشاره به تحولات سوریه گفت: امیدواریم که کشورهای اسلامی مداخله کنند و اجازه ندهند که اسرائیل و آمریکا از این وضعیت سوء استفاده کنند. پزشکیان در پایان از نمایندگان مجلس تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد که دولت و مجلس با قدرت و کارشناسی مشکلات مردم کشور را حل کنند.

مشکلاتی که در کشور با آن مواجه هستیم را حل کنیم و این فقط با کمک شما و مردم ممکن است. نیاز ما به شما برای ادامه راه بسیار بیشتر از آن چیزی است که تا کنون انجام شده است. رئیس‌جمهور گفت: برای حل ناترازی‌ها فقط راه‌حلی‌هایی وجود دارد و باید دست به دست هم دهیم که راه‌حل‌های مناسب را پیدا و در کشور پیاده کنیم.

پزشکیان با اشاره به اولویت‌های دولت چهاردهم، تأکید کرد: مشکلات بسیاری در پیش رو داریم، پرسناران، گندم‌کاران، بانسنتگان، همسان‌سازی و پادشاه‌مسائلی بود که با آن درگیر بودیم و تلاش کردیم تا حد امکان مشکلات را حل کنیم. وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه دنبال جنگ و خون‌ریزی نیستیم، اظهار کرد: در رابطه با مسائل سیاست‌خارجی تلاش کردیم تا جایی که ممکن است روابط با کشورهای مختلف و همسایگان را توسعه دهیم. رئیس‌جمهور افزود: آنهایی که در دنیا و منطقه جنگ را گسترش می‌دهند همان‌هایی هستند که شعار آزادی و دموکراسی سر می‌دهند. به عنوان یک انسان، فارغ از اینکه رئیس‌جمهور یک کشور هستیم، وقتی می‌بینیم کشوری بمب‌رابر سر کودکان و زنان می‌ریزد و قتل‌عام می‌کند و بیش از ۱۰ هزار نفر کودک را به شهادت رساندند و دنیایی که در آن زندگی می‌کنیم نظاره‌گر این جنایت‌هاست و این شرم‌آور است.

پزشکیان با طرح این پرسش که تعجب می‌کنم چگونه می‌گویند مس‌حقوق بیشتر را رعایت می‌کنیم؟ گفت: آیا آنان حق دارند به ما بگویند حقوق بشر را رعایت می‌کنید؟ در جنگ با زن و کودک و بیمارستان و مسجد چه کار دارید؟ آنها مرد نیستند و بویی از انسانیت نبرده‌اند. این فاععه در منطقه با پشتیبانی آمریکا و تسلیحات آنان است. وی گفت هرگز به تمامیت ارضی هیچ کشوری چشم ندانسته‌ایم، منطقه ما هیچ نیازی به حضور بیگانگان ندارد و ما امیداریم که بتوانیم در ارتباط با همسایگان، برداشت‌های غلطی که از یکدیگر داشتیم را با گفت‌وگو و صحبت کردن حل کنیم. از نظر ارتباطات منطقه‌ای در وضعیت خوبی قرار داریم و این برای اولین بار است که تمام کشورهای منطقه، تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران را محکوم کردند که در این مورد قدردان آنها هستند.

رئیس‌جمهور با اشاره به تحولات سوریه گفت: امیدواریم که کشورهای اسلامی مداخله کنند و اجازه ندهند که اسرائیل و آمریکا از این وضعیت سوء استفاده کنند. پزشکیان در پایان از نمایندگان مجلس تشکر کرد و ابراز امیدواری کرد که دولت و مجلس با قدرت و کارشناسی مشکلات مردم کشور را حل کنند.

دبیر شورای نگهبان مطرح کرد:

علت عدم برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس در ۳ حوزه انتخابیه

نمایندگان

طحان‌نظیف با گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت‌الله مدرس، عنوان کرد: به درستی این روز به نام روز مجلس نامگذاری شده است؛ ابعاد مختلف زندگی شهید مدرس نشان از سیاست‌ورزی مومنانه وی است و این شهید بزرگوار یک الگوی کامل و جامع برای نمایندگی است. وی با بیان اینکه شهید مدرس شجاعانه مقابل استکبار و استعمار ایستاد و تاسمی به این بزرگان باقی می‌شود تا راه را از گم‌کنیم، افزود: شهید مدرس مقابل قدرت‌های داخلی و خارجی محکم ایستاد و در این مسیر سختی‌های زیادی تحمل کرد اما همه این سختی‌ها باعث نشد که او در راه متوقف شود؛ جهان امروز نشسته حضور می‌کنند. سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه سال گذشته سال پر کاری برای نهاد شورای نگهبان بود، به انتخابات در پنج مرحله برگزار شد و کار بزرگی بود که در کشور انجام شد، عنوان کرد: اگر شورای نگهبان این کار سنگین را انجام می‌دهد به پشتوانه یک شبکه نظارتی از دل مردم است که جای تقدیر از همه همکاران در این حوزه دارد. طحان‌نظیف با بیان اینکه برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی، کار سنگینی است چرا که حجم ثبت‌نامی بالایی نسبت به سایر انتخابات‌ها در کشور دارد، ادامه داد: در انتخابات مجلس، قانون انتخابات هم اصلاح شد و خدا را شاکریم که همه بر نامه‌ها مطابق زمان بندی پیش رفت. وی همچنین افزود: تا در این حوزه‌ها رئیسی رئیس‌جمهور سابق، با یک انتخابات زودهنگام روبه‌رو شدیم که خارج از پیش‌بینی‌ها بود و فقط همان چند جمله مقام معظم رهبری که صادر و سر مدسود ناپید اختلالی ایجاد شود باعث شد که همه مسئولان نظام محکم کار را به جلو ببرند.

عبور از شرایط خاص با رهنمودهای

سخنگوی شرکت هواپیمایی ایران ایر:

پرواز روزانه استانبول و منطقه‌ای جایگزین مسیر اروپا شد

جایگزین پروازهای اروپایی کرده‌است و با برقراری این پروازها توانسته درآمد حاصل از پروازهای اروپایی را پوشش دهد.وی درباره آخرین وضعیت عودت هزینه بلیت پروازهای اروپایی به مسافران گفت: هر یکاز مسافران این پروازهای می‌توانند با مراجعه به دفاتر ایران‌ایر هزینه بلیت پرواز شده را دریافت کنند و در این هیچ مشکلی وجود ندارد. سخنگوی شرکت هواپیمایی ایران‌ایر ادامه داد: از آنجایی که حساب‌های ایران‌ایر به دلیل تحریم‌های آمریکا مسدود شده پرداخت هزینه بلیت به صورت ریالی خواهد بود و امکان پرداخت دلاری وجود ندارد. هزینه بلیت‌ها هم معادل دلاری آن با احتساب نرخ دلار سامانه‌ای به مسافران پرداخت خواهد شد. حسام قربانعلی، سخنگوی شرکت هواپیمایی ایران‌ایسر (هما) درباره جایگزین کردن پروازهای اروپایی این شرکت و پوشش درآمد‌های حاصل از آن اظهار داشت: شرکت هواپیمایی ایران‌ایر پروازهای روزانه استانبول و همچنین پروازهای منطقه‌ای را نرخ دلار سامانه‌ای به مسافران پرداخت خواهد

سپه‌وند عضو کمیسیون انرژی:

ارزهایمان در برخی کشورهای دوست هم بلوکه شده است



سرویس سیاسی – یک عضو کمیسیون انرژی گفت: در حال حاضر در برخی از کشورها از جمله چین و کشورهای دوست ما، ارزهایمان بلوکه شده است و بدون عضویت FATF ما مشکلات مان همچنان پابرجا خواهد بود.

رضا سپه‌وند درباره این که برای مقابله با ناترازی در حوزه انرژی، برنامه‌هایی همچون خاموشی اجرا شد، اما این برنامه‌ها به‌طور بلندمدت مؤثر نبود چرا تاکنون برنامه‌های دولت‌ها برای رفع ناترازی انرژی تأثیر گذار نبوده است، گفت: دلیل آن این است که قوانینی که در مجلس تصویب می‌شود، اجرا نمی‌شود. البته باید گفت که در بیشتر مواقع این قوانین با پیشنهاد دولت به مجلس می‌آیند، تصویب هم می‌شوند اما مشاهده می‌کنیم اجرا نشده‌اند.

این عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی ادامه داد: به‌طور مثال ماده ۱۲ بهسازی مصرف انرژی که در سال ۹۳ تصویب شد به اجرا در نیامده است؛ مثلاً گازسوز کردن خودروها اجرا نشد. خارج کردن خودروهای فرسوده از مدار مصرف انجام نشد؛ که البته دولت‌های مختلف نیز بوجه کافی برای این کارها تخصیص ن داده‌اند و اگر امروز به اینجارسیده‌ایم عاملش چنین اقداماتی است، از همین رو اگر مجلس طرحی را تصویب می‌کند، دولت باید واقعاً آن را اجرا کند و اعتباراتش را جای دیگر هزینه نکند.

وی ادامه داد: خودروها را هر روز گران‌تر می‌کنند؛ در صورتی که ما باید به‌خوبی به دولت و کل حاکمیت این دربارسانیم که انرژی و سوخت مهم است، خود خودرو مهم نیست. ما نباید به اسم تولید داخلی منابع انرژی مان را نابود و ناترازی‌ها را افزایش دهیم. این که بیاییم خودروهایی پر مصرف تولید کنیم، یعنی نابود کردن منابع ملی و به‌همین دلیل، اکنون ناچاریم برای رفع ناترازی بنزین، بیش از ۵ میلیارد دلار بنزین وارد کنیم.

این نماینده مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در دنیا برای مردم و دولت‌های کشورهاییکه تولیدکننده اصلی خودرو هستند، مهم سوخت و انرژی است؛ شما در نمایندگی‌های‌شان مشاهده می‌کنید که یک خودروی گذاشته‌اند و روی آن نوشته‌اند «۵ هزار لیتر مصرف بنزین جایز است که این خودرو را خریداری کنید.» این بدان معناست که تولیدکنندگان خودرو به‌مشتراکین خود اعلام می‌کنند شما اگر برای مدت طولانی از این خودرو خریداری‌شده استفاده کنید مبلغی که برای سوخت خواهید داد، بیشتر از قیمت خود خودرو خواهد بود.

وی تأکید کرد: ما که تولیدکننده نفت، گاز و بنزین در منطقه هستیم، باید بر ارزش افزوده‌ای که از بنزین و سوخت به دست می‌آید تمرکز کنیم، نه بر تولید خودرو. مزیت کشور ما تولید خودرو نیست مزیت کشور ما تولید انرژی است که می‌توانیم از قبل واردشودیم از طریق استفاده از خودروهای کم‌مصرف بخشی از مشکلات خودمان را حل کنیم. ایسن اقدامات در کوتاه‌مدت است. اما باید توجه داشت دولتی که تازه سر کار آمده، در عرض چند ماه نمی‌تواند ناترازی‌هایی که دولت‌های قبلی ایجاد کرده‌اند را حل و رفع کند. این دولت وارث ناترازی‌هایی که حوزه بنزین، گازوئیل، برق و گاز است که دولت‌های قبلی ایجاد کردند.

سپه‌وند یادآور شد: ما امیدیم در کل کشور شبکه گاز را گسترش دادیم و اکنون نشر گاز بالای ۳۰ درصد است، در صورتی که این شبکه عظیم می‌توانست به سرعت گاز و برق را افزایش دهد، نیروگاه‌های کوچک بسازد تا برق تولید کنند و به روستاهایمان ارائه دهد؛ این مسائل الان هویدا شده است و هم‌اکنون مجلس روی این کار می‌کند. دولت چهاردهم به بحث بهینه‌سازی مصرف سوخت و میزان اعتباراتی که برای این موضوع اختصاص داده، توجه دارد. همچنین، کسانی که مصرف مسازاد دارند، به‌ویژه در صنعت، باید خودشان برق تولید کنند یا انرژی آزاد بخزند و اگر صرفه‌جویی داشته باشند، آن را در بازار بورس بفروشند.

وی ادامه داد: در راستای واردات خودروهای کم‌مصرف، کاهش تعرفه‌ها در نظر گرفته شده است. ما در حال حاضر تعرفه خودروهای کم‌مصرف را تا ۸۰ درصد کاهش داده‌ایم و صحبت‌هایی وجود دارد که این عدد حتی به ۶۰ درصد برسد. همچنین، به دنبال این هستیم که به اجنبه بگوییم مدافع حقوق مردم هستیم. البته خودروسازها نیز مدافع تولیدات خود هستند ولی در حال حاضر تولید انحصاری را در پیش گرفته‌اند، ما می‌خواهیم این انحصار را بشکنیم تا مردم به سمت استفاده از خودروهای کم‌مصرف تغیب شوند.

ایسن عضو کمیسیون انرژی درباره ایسن که چه موانعی در بحث سرمایه‌گذاری چه داخلی و چه خارجی در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر مطرح است و چگونه می‌شود این موانع را برطرف کرد، گفت: مانع اصلی عدم سرمایه‌گذاری در کشور، عدم عضویت در FATF است و تا مبادلات بانکی با دنیا نداشته باشیم، سرمایه‌گذاران نمی‌توانند به کشورمان بیایند، هرکسی هم سرمایه‌گذاری کند، در لیست سیاه تحریم‌ها می‌رود بنابراین شرکت‌های بزرگ این ریسک را نمی‌کنند؛ این مانع اصلی است.

وی ادامه داد: برای سرمایه‌گذاری داخلی هم برنامه‌ریزی می‌کنیم که بخش صنعت به سمت تولید برود و بخش خصوصی به سمت استخراج نفت و گاز حرکت کند. این‌ها در برنامه ۱۴۰۴ و در برنامه هفتم توسعه دیده شده است، اما به نظر من این‌ها کلیات نیست و ما به سرمایه‌گذاری خارجی نیاز داریم و سرمایه‌گذار خارجی هم مانع اصلی‌اش برای ورود به کشور این است که عضویت FATF نخیریم.

این عضو کمیسیون انرژی تأکید کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام و دولت باید به جد در این موضوع ورود کنند به‌هر حال نمایندگان که

اکثریت موافق عضویت در FATF هستند، قبلاً هم تصویب شده است. این قیج را باید از روی سرمایه‌گذاری در کشور بردارند، حتی اگر بتوانیم ارز حاصل از صادرات مان را برگردانیم، باز هم مشکلات مان حل می‌شود.

در حال حاضر در برخی از کشورها از جمله چین و کشورهای دوست ما، ارزهایمان بلوکه شده است. بنابراین، بدون عضویت FATF ما مشکلات مان همچنان پابرجا خواهد بود. زیرا به هر اندازه سرمایه‌گذاری داخلی افزایش تولید در حوزه‌های مختلف انرژی را داشته باشد به همان اندازه و بیشتر مصرف بالاتر خواهد رفت، بنابراین ما به تعادل نمی‌رسیم. کامکان ناترازی انرژی بیشتر خواهد شد.

تماس با اقتصادکیش
۴۴۴۲۴۹۹۹

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲۲

کلید سفارشات

چوبی MDF، چوبی

دکوراسیون غرفه و منزل

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات

کلیه سفارشات